Allegato C)

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G.
2023-2025

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)




COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE URGENTE AL P.E.G. 2023-2025
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
per Spese correnti - Avanzo vincolato da trasferimenti p/corrente

per Spese di investimento - Avanzo LIBERO

per Spese di investimento - Avanzo destinato agli investimenti
per Spese di investimento - Avanzo vincolato oneri

per Spese di investimento - Avanzo vincolato parcheggi

per Spese di investimento - Avanzo vincolato da trasferimenti
p/capitale

per Spese di investimento - Avanzo vincolato da FONDI PNRR
per Spese correnti - Avanzo LIBERO

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

06011.03.02034300

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
CAP 20343/ 0 - piscina: incarico di progettazione (RILEVANTE IVA)

UT.
Note var.: PFTE piscina per richiesta finanziamento Fondo Sport e Periferie

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Annco
competenzal

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023

Annc
competenza

2023

CP
CP
CP
CP
CP
CP

cpP
cpP
CP
CP

CP
Cs

cpP
cs
CP
cs

Iniziale

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Variazion
precedent

290.000,00
2.393.882,00
326.918,31
275.000,00
58.081,69
2.115,58

414.344,94
0,00
3.760.342,52
3.760.342,52

SALDO COMPETENZA

Iniziale

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione Variazione

positiva negativa

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00 0,00
70.000,00

Variazione Variazione

positiva negativa

70.000,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00 0,00

Definitivo

290.000,00
2.393.882,00
326.918,31
275.000,00
58.081,69
2.115,58

414.344,94
70.000,00
3.830.342,52
3.830.342,52

Definitivo

70.000,00
70.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

Accertato

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

290.000,00
2.393.882,00
326.918,31
275.000,00
58.081,69
2.115,58

414.344,94
70.000,00

3.830.342,52
3.830.342,52

Rimanenza

70.000,00

70.000,00

70.000,00

Pagina 1 di2



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Annc
competenzea

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

Iniziale ;Zszgm
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
70.000,00 0,00
70.000,00 0,00
70.000,00 0,00
70.000,00 0,00
70.000,00 0,00
70.000,00
70.000,00 0,00
70.000,00

Definitivo

70.000,00
70.000,00

70.000,00
70.000,00

70.000,00

70.000,00

Impegnato Rimanenza
0,00 70.000,00
0,00 70.000,00
0,00 70.000,00

Pagina 2 di2



