



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G.

2023-2025

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)

VARIAZIONE URGENTE AL P.E.G. 2023-2025
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
per Spese correnti - Avanzo vincolato da trasferimenti p/corrente		2023 CP	0,00	290.000,00	0,00	0,00	290.000,00	0,00	290.000,00
per Spese di investimento - Avanzo LIBERO		2023 CP	0,00	2.393.882,00	0,00	0,00	2.393.882,00	0,00	2.393.882,00
per Spese di investimento - Avanzo destinato agli investimenti		2023 CP	0,00	326.918,31	0,00	0,00	326.918,31	0,00	326.918,31
per Spese di investimento - Avanzo vincolato oneri		2023 CP	0,00	275.000,00	0,00	0,00	275.000,00	0,00	275.000,00
per Spese di investimento - Avanzo vincolato parcheggi		2023 CP	0,00	58.081,69	0,00	0,00	58.081,69	0,00	58.081,69
per Spese di investimento - Avanzo vincolato da trasferimenti p/capitale		2023 CP	0,00	2.115,58	0,00	0,00	2.115,58	0,00	2.115,58
per Spese di investimento - Avanzo vincolato da FONDI PNRR		2023 CP	0,00	414.344,94	0,00	0,00	414.344,94	0,00	414.344,94
per Spese correnti - Avanzo LIBERO		2023 CP	0,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00	3.760.342,52	70.000,00	0,00	3.830.342,52	0,00	3.830.342,52
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023		CP	0,00	3.760.342,52	70.000,00	0,00	3.830.342,52	0,00	3.830.342,52
					SALDO COMPETENZA	70.000,00			

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 6									
Politiche giovanili, sport e tempo libero									
Programma 1 - Sport e tempo libero									
TITOLO 1									
Spese correnti									
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
06011.03.02034300	CAP 20343/ 0 - piscina: incarico di progettazione (RILEVANTE IVA) U.T. Note var.: PFTE piscina per richiesta finanziamento Fondo Sport e Periferie	2023 CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00	70.000,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00	70.000,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00	70.000,00

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<i>Totale Capitolì Variati su Programma 1</i>	CP	0,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00
	CS	0,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00
<i>Totale Capitolì Variati su Missione 6</i>	CP	0,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00
	CS	0,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2023	CP	0,00	0,00	<u>70.000,00</u>	<u>0,00</u>	70.000,00	0,00	70.000,00
				SALDO COMPETENZA	70.000,00			
	CS	0,00	0,00	<u>70.000,00</u>	<u>0,00</u>	70.000,00		
				SALDO CASSA	70.000,00			